

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างหลังคาอิมเจอร์ย์สนามกีฬา

หน่วยงาน คณะเทคโนโลยีการเกษตร (ศูนย์รังสิต) มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ(บาท)		ราคาค่าแรง(บาท)		รวมเงิน
				ค่าวัสดุ	รวม	ค่าแรง	รวม	
1	หลังคามทัลชีด หน้า 0.47 mm.	461.80	ตร.ม.	355	163,939	70	32,326	196,265
2	แผ่นเมทัลชีดปิดด้านข้าง หน้า 0.47 mm.	362	ตร.ม.	355	128,510	70	25,340	153,850
3	เหล็กกล่อง 125 x 75 x 3.2 mm.	82	ท่อน	1,830	150,060	571	46,822	196,882
4	ท่อเหล็กดำ 125 x 6.00 mm.	47	ท่อน	4,250	199,750	1,450	68,150	267,900
5	ท่อเหล็กดำ 100 x 4.5 mm.	97	ท่อน	2,570	249,290	750	72,750	322,040
6	ท่อเหล็กดำ 90 x 4.00 mm.	51	ท่อน	2,050	104,550	577	29,427	133,977
7	เหล็กเพลต 4 mm. (ปิดปลายท่อ)	982	แผ่น	100	98,200	30	29,460	127,660
8	เหล็กเพลต 6 mm. (T2,T2A,T3)	240	แผ่น	150	36,000	100	24,000	60,000
9	เหล็กเพลต 9 mm. (T1)	203	แผ่น	320	64,960	150	30,450	95,410
10	เหล็กเพลตหัวเสา 0.35 x 1.20 x 20 mm.	14	แผ่น	2,550	35,700	1,200	16,800	52,500
11	Bracing ,15 mm. WITH TRUN BUCKLE	1	งาน	25,000	25,000	5,000	5,000	30,000
12	ZAG ROD 12 mm.	120	ม.	210	25,200	25	3,000	28,200
13	งานตัดท่อโค้ง	1	งาน	-	-	36,000	36,000	36,000
14	ทาสีกันสนิมโครงหลังคา	1,170	ตร.ม.	56	65,520	35	40,950	106,470
15	ทาสีน้ำมันโครงหลังคา	585	ตร.ม.	50	29,250	38	22,230	51,480
16	โคม HI-BAY 400 W	12	โคม	5,500	66,000	500	6,000	72,000
17	IMC ขนาด 1/2 นิ้ว	300	เมตร	61	18,300	23	6,900	25,200
18	THW 2.5 SQ.MM	1,400	เมตร	9	12,600	6	8,400	21,000
19	VCT 2.5 SQ.MM	36	เมตร	39	1,404	8	288	1,692
20	ตู้ควบคุมปิด-เปิด	1	ตู้	35,000	35,000	2,000	2,000	37,000
21	อุปกรณ์ประกอบ (นั่งร้านเหล็ก)	1	งาน	38,500	38,500	25,000	25,000	63,500
	รวมราคาก่อสร้าง (รวม 1 - 21)				1,547,733		531,293	2,079,026
	factor F							1.2699
	รวมราคาก่อสร้างทั้งหมด							2,640,155.12
	ค่าใช้จ่ายพิเศษสำหรับเครื่องจักรเพื่อการติดตั้ง	1	งาน					150,000
	รวมราคาทั้งหมด							2,790,155.12
		(สองล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นหนึ่งร้อยห้าสิบบาทสิบสองสตางค์)						

ผู้ประมาณราคา.....